[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 декабря 2021 года     № 1583

Об утверждении муниципальной
программы «Информационное

общество и внедрение

современных информационных

технологий в Починковском

муниципальном округе на

2022 – 2024 годы»

          В соответствии  с Постановлением  Правительства Российской Федерации от 15.04.2014  № 313 в редакции от 29.10.2021 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Информационное общество», Постановлением Правительства Нижегородской области от 30.04.2014 № 300 «Об утверждении государственной программы «Информационное общество Нижегородской области», Постановлением Правительства Нижегородской области от 19.04.2021 № 315 «О координации мероприятий в рамках проектов цифровой трансформации Нижегородской области», Постановлением администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области от 25.05.2021 № 658 «Об утверждении порядка разработки и реализации оценки муниципальных программ Починковского муниципального округа»:
         1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу  «Информационное общество и внедрение современных информационных технологий в Починковском муниципальном округе Нижегородской области на 2022-2024 годы» (далее – Программа).
        2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие  на правоотношения возникшие с 1 января 2022 года.
        3. Управлению делами администрации Починковского муниципального округа обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Починковского муниципального округа.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на управляющего делами администрации округа А.А.Белова.

Глава местного самоуправления

округа                                                                                                                    М.В.Ларин

Направлено:

в отдел бухгалтерского учета и отчетности – 1 экз.
в финансовое управление – 1 экз.
в управление экономики и прогнозирования – 1 экз.
в МАУ «Редакция газеты  «На земле починковской» - 1 экз.

в дело - 3 экз.